,

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 124/2022.

"Dispõe sobre: NOMEAÇÃO em caráter permanente de funcionários promovidos

em Concurso Público Municipal".

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:

43.302.177-9 SSP/SP e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

R

E

S
O
L
v
E,

ARTIGO 1° - NOMEAR, para a função publica de natureza permanente, o
candidato abaixo relacionado aprovado no Concurso Público n°
001/2021, conforme segue:

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha
Paulista, aos 03 (três) dias do mês de Outubro de 2022.

C U M P R A - S E,

LOPES

Prefeitc Municipa1

CERTIFICO E DOU FÉ QUE

..±Í1 1 pUBLIQUco
EM

NO MURAL O PRESENTE

EXPEtYENTE

e registrado nesta Secretaria, em data supra.

LuciaiJelistindé
tas

RG: 242.0813
rie

Secretaria

No NOME CARGO RG CLASS.

10 WILMAR CELEGHIN AUX. DE 8.668.128-5 SSP/PR 180
ENFERMAGEM

(Www. euc lidesdacu n ha. sp.gov. b)